
令和 6年 5月 15日 

会 員 各 位 

（公社）徳島県鍼灸マッサージ師会 

会 長  高島 弘和 

総務部  佐野 好孝 

                                                         

令和６年度定時会員総会開催のご案内 

 

時下、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、令和 6年度定時会員総会を下記の通り開催致しますので、同封の総会資料をご

持参の上、是非ご参加下さい。また別紙案内の通り、総会後にはこの度「藍綬褒章」を

受章されました高島会長の受章記念祝賀会も予定されております。 

つきましては同封のハガキにて、総会ならびに祝賀会についての出欠をお知らせ下さ

い。総会を欠席される方はハガキの「委任状」欄にご署名の上ご返送下さい。委任状は

議決権となり総会開催の要件にもなりますので、何卒ご協力をお願い致します。 

※尚、今回は総会後に研修会がない為、昼食のお弁当はありません。予めご了承下さい 

 ---------- 記 ---------- 

1.日  時 令和 6年 6月 16日（日） 

10：30～11：00 受付 

11：00～12：45 定時会員総会 

2.会  場 ホテル千秋閣 7階「鶴の間」 

住所：徳島市幸町 3丁目 55 電話：088-622-9121 

3.申込締切 令和 6年 5月 31日（金） 

4.申 込 先 同封のハガキにてお申込み下さい 

総務部 佐野好孝 携帯：090-1323-0891 メール：centauru_blue@yahoo.co.jp 
 

役員立候補届の送付について 

令和 6年度総会において役員の任期満了にともなう改選が行われます。理

事または監事に立候補される方は、同封の役員立候補届に必要事項を記入の

上、5名の推薦者（立候補者以外の本会会員）の氏名・住所・捺印を添えて

下記までご提出下さい。 

立候補届送付先：〒770-0024 徳島市佐古四番町 4-20 高島治療院内 

（公社）徳島県鍼灸マッサージ師会 事務局 

申 込 締 切：令和 6年 5月 31日（金） 

以上 
 


